PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ
DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS DO CARGO
203 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ/PR, através do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO torna público o Resultado Provisório das Provas
Objetivas do Concurso Público - Edital nº 01/2024, referente ao cargo 203 – Assistente
Administrativo, descrito na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso
Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório dos candidatos, discriminado por código e
nomenclatura dos cargos, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva,
nota total, classificação provisória e situação.

INFORMA que não houve candidato habilitados como Pessoa com Deficiência – PcD e Cota Racial.

O cálculo do Resultado Provisório das Provas Objetivas, corresponde ao apontado no Capítulo 9 do Edital
de Abertura.

O resultado está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br)
ou do Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré/PR (www.barradojacare.pr.gov.br) na data e
horário constantes do Anexo III - CRONOGRAMA, do Edital de Abertura.

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado provisório, através do site
www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos → Processos em Andamento → PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ/PR – Concurso Público – 01/2024 → Resultado Provisório
das Provas Objetivas.

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de Resultado Provisório das
Provas Objetivas, do Concurso Público do Edital nº 01/2024.

Barra do Jacaré/PR, 29 de maio de 2024.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETTI
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

LISTA DE RESULTADO PROVISÓRIO EM AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO CÓDIGO DO CARGO DESCRIÇÃO DO CARGO
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

NOÇÕES
INFORMÁTICA

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO

NOTA
TOTAL

SITUAÇÃO
CLASS AMPLA

CONCORRÊNCIA

471-833
LUCKAS ARAUJO DA

SILVA
11/12/2001 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

12 5 8 6 31 62 62 HABILITADO 1

471-1971
WILLIAN MENEGASSI

LOROSA
22/01/1988 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

10 9 3 7 29 58 58 HABILITADO 2

471-1648
ILTON JOSÉ BONACIN

FILHO
08/04/1985 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

9 8 5 5 27 54 54 HABILITADO 3

471-1687
GUSTAVO HENRIQUE

DE JESUS RIBEIRO
04/06/1994 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

8 6 7 6 27 54 54 HABILITADO 4

471-560
FERNANDA CRISTINA

CALANDRELI
20/04/1991 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

10 6 4 5 25 50 50 HABILITADO 5

471-1459
PEDRO HENRIQUE DE
CAMPOS GHERLANDI

28/03/2000 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
              AUSENTE

471-569
MARIA FRANCISCA
TEODOLINO BARA

28/11/2006 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
              AUSENTE

471-573
PATRICIA DE PAULA

CORAZZA
22/08/1995 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-1926
JACQUISON CENDON

DOMINGUES
12/02/1988 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-1670
HANNESSA RAISA

HAYEVENANN SOUZA
DA SILVA

16/02/1997 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
              AUSENTE

471-711 LEILIANE ANTONELO 15/05/1983 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
              AUSENTE

471-740
REGINA DE
CARVALHO

28/08/1978 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
              AUSENTE

471-748
KARINA AYUMI

TSUDA
15/05/2001 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-1601
VIVIANE BENTO DE

MORAIS
13/03/2000 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-1799
VICTOR HUGO

OLIVEIRA MENDES
15/05/2005 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-1734
MATHEUS HENRIQUE

TRABAQUINI
04/09/1999 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-1084
SAMARA MARIA

DUTRA
11/10/2005 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-1727
ANNA LÍVIA SUBIRÁ

NUNES FERREIRA
11/09/2001 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-2120
FABIA CRISTINI GIBIN

CALIXTO
17/11/1983 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-1170 GEDIEL DOTTA  08/09/1971 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
              AUSENTE

471-1496
FILIPE FIGUEIRA

CALIXTO
30/03/2001 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-1009 SILVIO LUIS DE SOUZA 06/12/1956 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
              AUSENTE

471-9
LIDIANE DE FREITAS

CUNHA
28/11/1987 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-292
JULYA CRISTINA DA

SILVA
02/04/1997 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-505
BÁRBARA SABARÁ

RODRIGUES
07/08/1999 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-305 ANA MARIA JACOB 05/01/1990 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
              AUSENTE

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO CÓDIGO DO CARGO DESCRIÇÃO DO CARGO
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

NOÇÕES
INFORMÁTICA

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO

NOTA
TOTAL

SITUAÇÃO
CLASS AMPLA

CONCORRÊNCIA

471-2086
SILVIA REGINA ABIB

DAVID
13/01/1979 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-2049
MANOEL MENDES

SANSANA NETO
02/12/1997 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-161
LUIZ EDUARDO
QUINTILIANO

GASPAR
04/04/2003 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-275
LUIZ FERNANDO

ALEIXO RODRIGUES
13/12/2005 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-186
WANESSA ZITAL

BUENO DE GODOY
04/04/2001 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-2088
MARIA EDUARDA
ROCHA SOARES

02/03/2001 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
              AUSENTE

471-414
IVANA APARECIDA

COSTA NUNES
14/01/1997 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-416
TATIELE MARIA DA

SILVA
26/06/1990 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-24
KALINKA VITORIA DE

SOUSA
12/11/2002 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-373
CAMILA PEREIRA DOS

SANTOS
05/04/1994 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

              AUSENTE

471-1684
RAQUEL MORGADO

FERIATO
12/02/2004 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

10 5 1 5 21 42 42 ELIMINADO

471-1716
HALANA TIRONI DOS

SANTOS
10/05/2000 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

7 6 5 2 20 40 40 ELIMINADO

471-1683
TITO CARLOS

BONESSO SOBRINHO
31/08/2002 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

6 4 3 3 16 32 32 ELIMINADO

471-2080
THALES HENRIQUE

CRUZ DE ABREU
10/09/1999 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

5 3 4 3 15 30 30 ELIMINADO

471-1686
JULIANA GONÇALVES

LOURENÇO
21/05/1999 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

10 4 5 3 22 44 44 ELIMINADO

471-1988
NATHANE LOBO DE
CARVALHO MATTA

09/09/1990 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
5 2 4 2 13 26 26 ELIMINADO

471-2078
LORENA GIBIN

CALIXTO
18/12/2007 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

5 6 5 1 17 34 34 ELIMINADO

471-1763
MARCO ANTONIO

NEGRÃO RODRIGUES
27/09/2000 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

8 4 5 5 22 44 44 ELIMINADO

471-1777
LETÍCIA DE PAULA

PROCÓPIO
26/08/1999 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

4 7 3 3 17 34 34 ELIMINADO

471-1781
HUDSON LUIZ

CALIXTO FRANÇA
04/03/2002 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

7 7 2 6 22 44 44 ELIMINADO

471-1855
ELAINE RODRIGUES

DE CARVALHO
17/11/1983 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

6 7 2 4 19 38 38 ELIMINADO

471-2048
ANA CARLA DE

FREITAS AGUIAR
10/03/2002 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

3 4 4 1 12 24 24 ELIMINADO

471-2043
ANA JULIA DE MELO

SILVA
22/03/2000 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

9 6 5 4 24 48 48 ELIMINADO

471-1874
BÁRBARA RODRIGUES

PEREIRA
15/01/2004 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

5 3 3 3 14 28 28 ELIMINADO

471-1995
TED NUCE GOLFETT

DOS SANTOS
13/04/1994 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

8 3 2 2 15 30 30 ELIMINADO

471-1931
PAULO DANRLEI DE

FREITAS AGUIAR
11/09/1995 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

9 7 3 5 24 48 48 ELIMINADO

471-1724
ELIANA ENGRACIA DA

SILVA BONACIN
23/06/1986 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

5 5 2 3 15 30 30 ELIMINADO

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO CÓDIGO DO CARGO DESCRIÇÃO DO CARGO
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

NOÇÕES
INFORMÁTICA

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO

NOTA
TOTAL

SITUAÇÃO
CLASS AMPLA

CONCORRÊNCIA

471-1886
CARLOS HENRIQUE

ALEXANDRINO ALVES
17/02/2005 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

1 6 3 3 13 26 26 ELIMINADO

471-1129
BRUNO MAILON DOS
SANTOS DE OLIVEIRA

26/07/1988 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
9 7 2 5 23 46 46 ELIMINADO

471-1628
NICOLE OLIVEIRA

RAMOS
31/03/2004 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

7 6 4 4 21 42 42 ELIMINADO

471-101
MURILO AUGUSTO
PEREIRA BRANCO

05/01/1995 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
6 7 6 5 24 48 48 ELIMINADO

471-165
EDUARDA CECILIA

ESTEVÃO ROSA
06/07/2005 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

5 5 3 2 15 30 30 ELIMINADO

471-184
KAROLAINE CRISTINA

CAMPANHA
14/01/2004 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

4 4 4 1 13 26 26 ELIMINADO

471-274
SABRINA MARIA

BENETTI
12/05/2005 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

6 4 3 6 19 38 38 ELIMINADO

471-313 KARINA BORTOLINI 04/05/2001 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
10 2 0 2 14 28 28 ELIMINADO

471-321
MARIA EDUARDA

CAVALCANTE
11/07/2003 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

7 4 3 2 16 32 32 ELIMINADO

471-406
LOANA ALINE DE
FREITAS AGUIAR

25/07/1992 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
7 3 5 2 17 34 34 ELIMINADO

471-430
FABIANE MORANTE

LAZARINI
22/05/1975 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

4 5 3 3 15 30 30 ELIMINADO

471-496
MILENA DA SILVA
SOUZA SANTOS

17/01/1998 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
6 4 2 4 16 32 32 ELIMINADO

471-562 MARIE DUARTE  20/02/2004 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
7 5 1 3 16 32 32 ELIMINADO

471-577
ROGER ADAM

BRAIAN DE ARAÚJO
SANTOS

24/03/1988 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
3 3 4 5 15 30 30 ELIMINADO

471-604
ELISABETE GOMES DA
COSTA LAURENTINO

18/04/1993 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
3 4 2 5 14 28 28 ELIMINADO

471-666
BRUNO COMBINATO

CANDIDO
20/01/1991 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

7 6 3 5 21 42 42 ELIMINADO

471-686
JÔNATAS GUSTAVO

MARIO DA CRUZ
14/01/1987 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

4 3 3 3 13 26 26 ELIMINADO

471-885
RAYSSA MILENE

GENOARIO
11/11/2003 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

7 6 7 3 23 46 46 ELIMINADO

471-905
CASSIA BERTELE DE

OLIVEIRA
07/10/1990 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

9 6 2 5 22 44 44 ELIMINADO

471-986 ALINE BEATRIZ JUSTO 29/06/1997 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
9 8 2 3 22 44 44 ELIMINADO

471-998
VITORIA MARIA DOS

SANTOS ALVES
21/09/2001 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

5 4 2 2 13 26 26 ELIMINADO

471-1020 ESTEVÃO DOS REIS 19/03/1968 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
11 4 4 2 21 42 42 ELIMINADO

471-1082
HELOISA CAROLINE

PEPI VIEIRA
01/11/2003 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

4 6 4 2 16 32 32 ELIMINADO

471-1113
PALOMA RENATA

DOS SANTOS
CAMPOS

04/05/1996 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
3 2 2 2 9 18 18 ELIMINADO

471-1117
ANDRÉIA LUIZA

MILITÃO
03/07/1981 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

7 4 1 4 16 32 32 ELIMINADO

471-1175 LUCAS GUIOTI 03/03/2001 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
7 4 6 7 24 48 48 ELIMINADO

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO CÓDIGO DO CARGO DESCRIÇÃO DO CARGO
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

NOÇÕES
INFORMÁTICA

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO

NOTA
TOTAL

SITUAÇÃO
CLASS AMPLA

CONCORRÊNCIA

471-1363
MARIA EDUARDA

SOUZA NASCIMENTO
11/05/2005 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

2 5 4 3 14 28 28 ELIMINADO

471-1470
ANA CAROLINA

BARBOSA SUBTIL DE
OLIVEIRA

22/03/1998 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
11 4 1 4 20 40 40 ELIMINADO

471-1499
MARIA FERNANDA
BENTO DE MORAIS

07/02/2003 203
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
6 2 1 3 12 24 24 ELIMINADO

471-1568
GISLAINE GLEICE
GUIMARÃES DE

OLIVEIRA
26/02/1997 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

9 6 5 0 20 40 40 ELIMINADO

471-1661
ISABELA LUIZA DE

GÓES
08/07/1998 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

6 7 6 4 23 46 46 ELIMINADO

471-2139
MARIA ALICIA DE

LIMA MORETI
09/02/2001 203

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

4 5 3 4 16 32 32 ELIMINADO